FICHA TÉCNICA
Lâmina de bisturi descartável
GLOMED
REG. N. 236-02
RESPONSÁVEL TÉCNICA:
SIMARA COLOMBI BUSCH
COREN/SC 273.138
NOME TÉCNICO: LÂMINAS DESCARTÁVEIS

Rua Ricardo Georg, 1115 – Itoupava Central
Blumenau – SC – Brasil
CEP 89069-101
SAC 0800-645-2480 / sac@olimed.com.br
RESPONSÁVEL TÉCNICA :
SIMARA COLOMBI BUSCH - COREN/SC 273.138
FABRICANTE
PARAMOUNT SURGIMED LTD, A-106 RIICO INDUSTRIAL AREA BHIWADI RAJASTHAN 301019 INDIA.
DESCRIÇÃO TÉCNICA :
A Lâmina de bisturi descartável – GLOMED é um Dispositivo estéril confeccionado em aço carbono. Projetada
para realizar o encaixe com os cabos de bisturi. As lâminas cirúrgicas são pequenas, leves e têm uma lâmina
fina e afiada. O produto é livre de látex.
MODELOS DISPONÍVEIS:
Disponível em vários modelos e tamanhos, atendendo as especificações do, ISO 7740, BS 5194 & USA DPSC
CÓDIGO INTERNO MODELO TAMANHO  COMPRIMENTO
114041 GLLB11 11 41 mm
114057 GLLB12 12 38mm
114063 GLLB15 15 39mm
114293 GLLB15C 15C 38.6mm
114070 GLLB21 21 53mm
114086 GLLB23 23 51mm
114092 GLLB24 24 55.9mm
DIMENSÕES DAS CAIXAS:
PRODUTO PESO LARG ALT COMP
COD BARRAS
EMBALAGEM UNITARIA CX